[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	34 сессия
шестого созыва
	от  «20» декабря 2017 г.
№ 195

О Прогнозном плане приватизации
муниципального имущества на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001г, п. 2.1.2. Положения о приватизации имущества муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденного решением Районного собрания от 17.05.2006г. № 177, Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

р е ш и л о:

1.Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2018 год.

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству Собрания депутатов.

 Глава муниципального образования

«Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

В.К.Антоничева

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Советский муниципальный район»

                              от «20» декабря 2017 г. № 195

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2018 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Расположение объекта недвижимости
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Баня каменная, литер А, 1-этажная, площадью 90,1 кв.м., с земельным участком с кадастровым номером 12:08:1150103:59, площадью 1325 кв.м.
	Республика Марий Эл, Советский район, с. Ронга, ул. Набережная, д. 28
	в течение

года

___________________________________________
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту «О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2018 год»

Правовое обоснование необходимости принятия решения: Федеральный закон от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 2.1.2. статьи 2 Положения о приватизации имущества муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17.05.2006г. №177 (в ред. от 20.08.2008г. №378, от 17.03.2010г. №47, от 29.09.2010г. №90) предусматривают ежегодное утверждение Прогнозного плана приватизации муниципального имущества одновременно с решением об утверждении бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район» на очередной финансовый год.

Перечень правовых актов, которые необходимо изменить: отсутствуют.

Руководитель ОУМИ _____________ А.А. Таныгин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту «О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2018 год»

	ФИО
	Должность
	Замечания, предложения по проекту